
Tir d’ouverture
Vendredi 8 mars - 14h30 à 17h00

STAND DE FIEZ

Résultats le samedi 9 mars dès
17h30 - prix en nature.

Samedi 9 mars - 09h30 à 17h00

Carnet obligatoire

Cochon 6 coups en série (aucun rachat)

Exercice (illimité)
Ouverture 8 coups (5 cpc, 3 s)
Rachat ouverture (max. 4)

18 CHF

3 CHF
5 CHF
18 CHF
16 CHF

Un classement pour les d’ordonnance
et un classement pour les fusils
standards

tir.arnon@gmail.com
www.tir-arnon.ch

Informations:

Restauration chaude le samedi 9
mars


